Caprice Dark Schokorollen 250g Papadopoulos

Nahrwertangabe
Pro 100 g
Brennwert / Energy
Brennwert / Energy
Fette / Fat

davon geséttigte
Fettsauren / of which
saturates

Kohlenhydrate /
Carbohydrate

Zucker / of which sugars
Ballaststoffe / Fibre
Proteine / Protein

Salz / Salt

Allergene

Kann Spuren von
Erdnlissen oder anderen
NuUssen enthalten.

Schalenfrichte

Soja

Senfkorner
Schwefel
getrocknete Friichte

Hafer

Bezeichnung

Zutaten

Inverkehrbringer

Herkunftsland

487,00 kcal
1037,00 kJ
23,00 g

16,00 g

60,00 g

42,00 g
6,40 g
6,30 g
0,309

Ja

Ja

Nein
Nein
Nein
Nein

Nein

Pro Portion (0)

Brennwert / Energy
Brennwert / Energy
Fette / Fat

davon gesattigte
Fettsauren / of which
saturates

Kohlenhydrate /
Carbohydrate

Zucker / of which sugars
Ballaststoffe / Fibre
Proteine / Protein

Salz / Salt

0,00 kcal
0,00 kJ
0,00g

0,00 g

0,00g

0,00 g
0,00 g
0,00 g
0,00 g



